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Strelice u Brna - Mista omezujici odtokové poméry

Nazev

Strelice - propustek Troubsky p. v . km

0,293

Strelice - mostek pres Bobravu v I'.km

10,038

Strelice - most pres Strelicky potok f.km

1,5 na ul. V Ulicce

Strelice - silni¢ni most pres Strelicky p.

v I.km 1,572 na ul. Kozi strana

Strelice - mostek pro pési u hasi¢ské

zbrojnice, r.km 1,658

Strelice - silni¢ni most pres Strelicky p.

f.km 1,696 ul. Pod Kovarnou

Strelice - silni¢ni most pres Strelicky p.

v I.km 1,287
Strelice - soustava pristupovych mostkd

k_nemovitostem na ul. Nebovidska

Strelice - mostek na ul. Nebovidskd v

f.km 1,394

Strelice - propustek Strelicky p. f.km

2,543 u fotbalového hristé

Strelice - propustek Strelicky p. f.km

2,68

Strelice - pristup k fotbalovému hristi,

mostek r.km 2,422

Strelice - silni¢ni most pres Strelicky p.

v I.km 1,797 silnice 111/3945

Strelice - mostek pres Strelicky p. u

koupalisté r.km 2,342

Strelice - silni¢ni most pres Strelicky p.

v I.km 2,022, ul. Na Hrazi

Strelice - propustek Omicky p. r.km

0.188, silnice 111/15260

Strelice - silni¢ni most pres Omicky p.

f.km 0,515, silnice 111/3945
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Popis

Riziko zachyceni splavi a snizeni
prito¢ného profilu

Riziko zachyceni splavi a snizeni
prito¢ného profilu

Vodni tok

Troubsky p.

Bobrava

Silni¢ni most, riziko snizeni prdto¢ného

profilu

Riziko zachyceni splavi a snizeni
prito¢ného profilu

Riziko zachyceni splavi a snizeni
prito¢ného profilu

Riziko zachyceni splavi a snizeni
prito¢ného profilu

Riziko zachyceni splavi a snizeni
prito¢ného profilu - mostek v
intravildnu obce

Strelicky p.

Strelicky p.

Strelicky p.

Strelicky p.

Strelicky p.

Pristupové mostky k nemovitostem,

riziko zachyceni splavi a snizeni
prato¢ného profilu
Riziko zachyceni splavi a snizeni
priito¢ného profilu
Riziko zachyceni splavi a snizeni
prato¢ného profilu
Riziko zachyceni splavi a snizeni
priito¢ného profilu
Riziko zachyceni splavi a snizeni
prdto¢ného profilu
Riziko zachyceni splavi a snizeni
priito¢ného profilu
Riziko zachyceni splavi a snizeni
prdto¢ného profilu
Riziko zachyceni splavi a snizeni
priito¢ného profilu
Riziko zachyceni splavi a snizeni
prdto¢ného profilu
Riziko zachyceni splavi a snizeni
priito¢ného profilu

Strelicky p.

Strelicky p.

Strelicky p.

Strelicky p.

Strelicky p.

Strelicky p.

Strelicky p.

Strelicky p.

Omicky p.

Omicky p.

r. km

0.293

10.038

1.5

1.572

1.658

1.696

1.287

1.376

1.394

2.543

2.68

2.422

1.797

2.342

2.022

0.188

0.515
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